[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 2069/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

       A vereadora DALVA BERTO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Orestes Previtale Junior e a respectiva secretaria responsável, o seguinte pedido de informações:

Enviar a esta Casa de Leis cópias de todos os instrumentos contratuais vigentes firmados pelo Poder Público com organizações e entidades no âmbito do Marco Regulatório.

    JUSTIFICATIVA:

     Esta Vereadora no cumprimento de sua função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas, encaminhe o respectivo Requerimento.

Dalva D. S. Berto
Vereadora